CBEAOEHWA

0 JoxoAax, 06 umyuLecTse M 06A3aTeNbCTBAaX MMYLLECTBEHHOMO XapaKTepa /nL, 3aMeLLaoWwmx MyHUUMNAAbHbIE AOMKHOCTN B CYETHOM
nanate 3ATO CeBepcK, UX CYNPYyroB U HECOBEPLUEHHONETHUX AeTel, 3a 2019 roa noanexalmx pasmeLweHno B UHGOPMaLMOHHO-
TENEKOMMYHUKALUMOHHOM ceTu MHTepHeT Ha opumumanbHom cante CueTHom nanatbl 3ATO CeBepckK

®.1.0. nnug, MyHuumnanebHas | Obwan cymma Bua 06BEKTOB HEABUKMMOrO MMYLLECTBA, MPUHAANEKALLMX Ha MepeyeHb Pacxoapbl
3amellatoWero OOMKHOCTb AEeKNapupoBaHHOro | npaBe cO6CTBEHHOCTU MW HAaXoAAWMXCA B MO/Ib30BAHUN TPaHCMOPTHbIX
MYHULUMNANbHYIO rof0Boro Aoxoaa Bua 06beKTOB HeABUKMMOCTHU Mnowaab | CtpaHa CpeacTs,
[ONKHOCTb 33 OTYETHbINM rog, (kB.M.) pacnofioXeHna | NpuHagaexawmx
(py6.) Ha npase
CcobCTBEHHOCTHU
(eng, mapka)
banawkos Mpepcepatenn 6196472,54 1. CapoBbI Y4aCTOK 636 Poccus - -
Cepreit CueTHOM nNanaTbl | (B TOM Ymcne (MHanBuayanbHas);
Butanbesuu 3ATO Cesepck Aoxoz ot npofaxun | 2. CafoBblil y4acTOK 1268 Poccus
KBapTUPbI) (MHanBmayanbHas);
3. *unon gom (monesan, 1/139); | 785,6 Poccua
4. KBapTupa (obuwan coBmecTtHas); | 60,2 Poccus
5. KBapTupa (MHgMBMAayanbHas); 77,7 Poccua
6. Hexxnnoe nomeleHme 5,9 Poccus
(MHanBuayanbHasn);
7. Fapax (MHauBMayanbHas) 41,5 Poccus
Cynpyra 878582,07 1. KeapTtupa (obuwan coemecTHasn); | 60,2 Poccus - -
2. KBapTupa (nonb3osaHue); 77,7 Poccus




JleBknMHa UpuHa | 3amectutennb 1542065,99 1. KeapTtupa (MHAMBUAYaNbHasA); 65 Poccus TaitoTta Koponna,
KOpbeBHa npeacenatens 2. KBapTtupa (obuias coBmectHas); | 43,2 Poccusa 2013
CyeTHOM Nnanatbl 3. KBapTupa (MHAnBMAYyaNnbHanA); 38 Poccusa (vHaMBUAYanbHas)
3ATO CeBepckK 4. Morpeb (MHOMBMAYaNbHanA); 3,6 Poccus
Cynpyr 434417,43 1. 3emeNbHbIN y4acToK 600 Poccna
(nhamMBuayanbHas);
2. 3emenbHbIN y4acToK 18,7 Poccus
(nhamMBuayanbHas);
3. Mapax (MHauBMAayanbHasn); 18,7 Poccus
4. KapTupa (obwas 43,2 Poccus
COBMECTHas);
5. KBapTupa (nonb3osaHue); 65 Poccus
6. unont pom (MHAMBUAYanbHasa) | 65 Poccus
JNlapkuHa Ayautop 1795065,47 1. KBaptupa (06Lwan coBmectHasa) | 63,3 Poccus
KpuctuHa CueTHOM nanaTbl | (B TOM Ymcne
MwuxainosHa 3ATO Cesepck [0X04 OT NPOAaXKu
3eMe/ibHbIX
Y4YacTKOB U
aBTomobuns)
Cynpyr 596805,34 1. KeapTtupa (obuwan coemectHan) | 63,3 Poccna donbKcBareH
Tiguan, 2012
(vHaMBUAYanbHas)
HecosepLueHHO- - 1. KeapTupa (6e3sosmesgHoe 63,3 Poccna

NeTHUM CblIH

nosb3oBaHue);







CBEAEHUA
0 goxoaax, 06 uMyLLecTBe 1 0bs3aTeNbCTBaxX MMYLLECTBEHHOMO XapakTepa /uu, 3amMeLlaroLLmx
[OSMHKHOCTU MYHULMMNANbHOM cnyx6bl CueTHoM nanatbl 3ATO CeBepck, UX CynpyroB U HECOBEpPLUEHHONETHUX AeTel, 3a 2019 roa
noAnexalumx pasMeLLeHnio B MHHOOPMAaLIMOHHO-TENEKOMMYHUKALMOHHON ceTu MHTepHeT Ha oduumansHoM caiiTe CyeTHoi nanathl 3ATO CeBepck

®.1.0. nuua, 3amellatoLlero [JomkHocTb Oblwwas cymma Bua 06beKTOB HEABMXMMOrO UMYLLEECTBA, NMPUHAANEXALUMX Ha Npase MepeyeHb TpaHcropTHbIX |  CBeaeHWs 06
[OIDKHOCTb MYHULIMMAbHOMN Cyx6bl MyHULMManbHOM AeKnapupoBaHHOro COBCTBEHHOCTU MM HAaXOAALIMXCS B MOb30BaHUM CpeacTs, NCTOYHUKAX
cnyx6bl rofjoBOro Aoxoaa 3a npuHaanexatmx Ha nonyyeHus
OTYETHbIIT rog Bup 06bekToB HeaBIKMMOCTH Mnowans CrpaHa npaBe COBCTBEHHOCTU | CPEACTB, 3a CHEeT
(py6') (KB.M.) PacnosIoXKeEHNA (BMﬂ, MapKa) KOTOpPbIX
coBeplUeHa
caenka (sna
NpuobpeTeHHOro
UMYLLECTBa,
UCTOYHMKM)
loHYapoBa TaTbsiHa MuxaliNioBHa COBETHUK-TNABHbIN 2985782,76 1. KBapTvpa (MHaVBMAYanbHas - -
6yxrantep (B TOM umncne goxoa COBCTBEHHOCTD): 54,7 Poccus
OT NPOADKM 2. Xunoii gom (obwas fonesast
KBapTWpbI U ) 7856 Poccua
3EMENbHOrO cobcTBeHHoCTb, 10/139 ponu). ’
yyacTka, neHcums)
Mep3nsikoBa OkcaHa BanepbeBHa WHcnekTop 838776,21 1. 3eMenbHbIi y4acTok (NOb30BaHME); 10000 Poccus - -
2. 3eMenbHbIN y4acTok (Mob30BaHUe); 1500 Poccus
3. KBapTupa (0bwwas coBMecTHas 100,4 Poccust
COHCTBEHHOCTD).
Cynpyr - 1174395,47 1. KBapTupa (MHavnBmayanbHas 43,8 Poccus 1) YA3 31519, 1997 -
COBCTBEHHOCTD); (MHOMBUAYanbHas),
2. KeapTupa (0obwwas coBMecTHas 100,4 Poccus 2) BA3 212140 LADA
COBCTBEHHOCTB); 4x4, 2015
3. 3eMenbHbIN y4acTok (Nonb30BaHue); 1500 Poccus (MHamBMAyanobHas).
4. 3eMenbHbIi y4acTok (Mosib30BaHKeE). 10000 Poccus
HecoBeplueHHONETHSS A0Yb - - 1. 3eMenbHbIi y4acTok (MHAMBMAYabHas 1500 Poccus - -
COH6CTBEHHOCTD);
2. KBapTupa (nonb3oBaHue). 100,4 Poccus
Muporosa CeeTnaHa bopucosHa MHcnekTop- 1061600,69 1. KeapTupa (MHAnBMAyanbHas 53,4 Poccus -
IOPUCKOHCYNbT COH6CTBEHHOCTD);
2.Mapax (MHavMBMAyanbHas 29,3 Poccus
COBCTBEHHOCTD);
3. 3eMenbHbIl y4acTok (MHAMBKUAYarbHas 34,0 Poccns

COH6CTBEHHOCTb)



Cynpyr

HeCOBepLIJeHHOJ'IETHMl‘/lI CblH

be33ybeHko MapuHa HukonaesHa

Cynpyr

HeCOBepLIJEHHOJ'IETHMl‘/'I CblH

HecoBepLueHHONETHASA A04Yb

[aBunaeHko dneoHopa SayapAoBHa

HecoBeplueHHONeTHAS A04b

3aposiHoBa CeeTnaHa BacunbeBHa

WHcnekTop

WHcnekTop

MHcnekTop

922672,34

627654,48

1243253,43

1317038,43

1088969,50

1. Keaptupa (nonb3oBaHue)

2. KBaptupa (nonb3oBaHue)

3. MNapax (nHavBmayanbHas
COH6CTBEHHOCTb)

3. 3eMenbHbIN y4acToK (MHAMBMAYaNbHast
CO6CTBEHHOCTb)

1. KeapTtupa (nonb3oBaHue)

1. KBapTupa (nonb3oBaHue, daktuyeckoe
NPOXMBaHUE);

1.KBapTupa (MHAMB. COBCTBEHHOCTDL);

2. lNapax (MHamMBMayanbHas
COBCTBEHHOCTD);

3. KeapTtupa (obwwas nonesast
CobCTBEHHOCTB, Y2 gonu);

4.3eMesbHbIN y4acTok (MHAVMBKUAYasbHas
COBCTBEHHOCTD);

5. KeapTupa (nonb3oBaHue).

Kesaptupa (nonb3oBaHuWe)

KeapTupa (nonb3oBaHuve)

1. Mapax (MHamBnayanbHas
COBCTBEHHOCTD);

2. Keaptupa (MHavBuayanbHas
COBCTBEHHOCTB);

3. KBapTtupa (nonb3oBaHue)

1. KBapTupa (nonb3oBaHue)
2. KsapTtupa (nonb3oBaHue)

1. 3eMenbHbIN Y4acToK (MHAMBUAYanbHas
COBCTBEHHOCTL);

2. Xunoit oM (MHAMBKUAYabHas
COBCTBEHHOCTD);

3. KBaptupa (MHavBvayanbHas
COBCTBEHHOCTD);

4. KBapTtupa (nonb3oBaHue)

53,4
48
91,8

45,9

53,4

60,2

60,2
84,2

47,3

45,8
47,3
60,2

60,2

15,9
51,2

72,0

72,0
51,2

729
24
73,6

44

Poccus
Poccuns
Poccus

Poccusa

Poccuns

Poccuns

Poccuns
Poccuns

Poccus

Poccuns

Poccus
Poccuns

Poccus

Poccuns

Poccus

Poccuns

Poccuns
Poccus

Poccus

Poccuns

Poccus

Poccus

HYUNDAI TUCSON 2.7
GLS AT. G6BA. 2005
(wHamBMAayanbHas)

NISSAN MURANO, 2013
(nHamBMAyanbHas)

Mazda 6, 2015
(WHauBMayanbHas
CO6CTBEHHOCTB)



HecoBeplueHHONeTHAS A04Yb

1. 3eMenbHbIN yYacTok (Mosnb3oBaHKe);
2. Xunoit oM (Nonb3oBaHue);

3. KBapTupa (nonb3oBaHue);

4. KBapTupa (nonb3oBaHue)

729
24
73,6
44

Poccus
Poccuns
Poccus
Poccus
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